[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      30 мая 2011 года
	                  г. Спасск-Дальний
	   № 353-па

	О внесении изменений в постановление администрации Спасского муниципального района от 27 мая 2010 года № 398-па «О распределении
 и расходовании средств субсидии муниципальными общеобразовательными учреждениями Спасского муниципального района на мероприятия
по организации отдыха детей в каникулярное время»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 10 июля 1992 года                   № 3266-1 «Об образовании», Законом Приморского края от 20 декабря 2010 года           № 711-КЗ «О краевом бюджете на 2011 год», на основании Устава Спасского муниципального района, администрация Спасского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Спасского муниципального района от 27 мая 2010 года № 398-па «О распределении и расходовании средств субсидии муниципальными общеобразовательными учреждениями Спасского муниципального района на мероприятия по организации отдыха детей в каникулярное время», следующие изменения:

а) в пункте 2 слова «50 рублей» заменить словами «70 рублей»;
б) в пункте 3 слова «50 рублей» заменить словами «70 рублей».
2.Отделу информатизации и информационной безопасности администрации Спасского муниципального района (Базров) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.

Глава администрации

Спасского муниципального района                                                              Л.В. Врадий